
Комитет образования 

администрации Балаковского муниципального района 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза В.К. Ерошкина» 

г. Балаково Саратовской области 

(МАОУ СОШ №5) 

ПРИКАЗ 

29.12.2023 г.                                                                                                                   № 635 

Об организации антикоррупционной работы в МАОУ СОШ № 5 и назначении ответственного  

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» в целях организации антикоррупционной работы в МАОУ СОШ № 5 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить учителя Малахову Ирина Александровну. ответственным за антикоррупционную 

работу в МАОУ СОШ №5  с 09.01.2024 г. 

3. Ответственному за антикоррупционную работу: 

 разработать антикоррупционную политику МАОУ СОШ № 5 – в срок до 30.01.2024; 

 организовать оценку коррупционных рисков – в срок до 30.03.2024; 

 составить план информирования и консультирования работников по вопросам 

противодействия коррупции в МАОУ СОШ № 5 – в срок до 30.01.2024; 

 провести проверку локальных нормативных актов МАОУ СОШ № 5 на предмет выполнения 

антикоррупционных требований и при необходимости разработать проекты изменений 

локальных нормативных актов – в срок до 30.01.2024; 

 разработать порядок взаимодействия с правоохранительными органами в рамках 

профилактики коррупционных правонарушений – в срок до 30.01.2024. 

4. Секретарю руководителя Якубовской А.В. ознакомить с настоящим приказом работников МАОУ 

СОШ № 5 под подпись и в срок до 30.01.2024. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

1. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель  

организации  директор 
   

Н.В. Старовойтова 

 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 


		2023-12-29T14:34:29+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.К. ЕРОШКИНА" Г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ


		2023-12-29T14:34:42+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.К. ЕРОШКИНА" Г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




